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FiN Campionati Regionali Master VENETO 2020 Foglio n. 1

02/02/2020
VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA
Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
VERONA, Domenica 02/02/2020 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti
Categoria 100 - 119 tempo base 01:51.26
1 5 1 MONTENUOTO 288 01:59.59 930.35
VAN DER LOOP WILLIAM 1990 (00:29.92) 00:29.92
SPADER STEVEN 1991 (00:30.42) 01:00.34
BARCELLONA BEATRICE 1992 (00:29.79) 01:30.13
MARCHETTO LILIANA 1993 (00:29.46) 01:59.59
2 1 1 CENTRO NUOTO STRA 285 02:01.85 913.09
BOSCARO EDOARDO 1991 (00:29.45) 00:29.45
RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 (00:29.76) 00:59.21
CEOLDO GIULIA 1991 (00:33.07) 01:32.28
TOLDO GIADA 1994 (00:29.57) 02:01.85
3 3 1 ACQUAVIVA 2001 281 02:02.77 906.25
GIAGIO SILVIA 1993 (00:35.31) 00:35.31
MORATELLO MARCO 1995 (00:30.19) 01:05.50
GALETTI MATTIA 1987 (00:27.66) 01:33.16
PERIN MARTINA 1990 (00:29.61) 02:02.77
4 2 2 AR.CA. 288 02:07.30 874
PATTARO RICCARDO 1994 (00:29.77) 00:29.77
BARATELLA GIULIA 1994 (00:38.32) 01:08.09
MENEGALDO CHIARA 1992 (00:32.73) 01:40.82
SPINACE' MICHELE 1992 (00:26.48) 02:07.30
5 8 2 CENTRONUOTO TEZZE 274 02:13.43 833.85
SIMONETTO ENRICO 1988 (00:36.00) 00:36.00
MOZZO DAVIDE 1993 (00:31.37) 01:07.37
TONIN CHIARA 1992 (00:35.49) 01:42.86
BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 (00:30.57) 02:13.43
6 2 4 SPORTIVAMENTE BELLUNO 487 02:14.61 826.54
CENEDA FEDERICA 1994 (00:33.57) 00:33.57
BONSEMBIANTE FABIO 1994 (00:34.73) 01:08.30
CREPAZ LUCA 1992 (00:32.53) 01:40.83
SCHIFFO MICHELA 1993 (00:33.78) 02:14.61
7 7 3 2001 PADOVA 281 02:18.84 801.35
GENOVA ANDREA 1990 (00:35.38) 00:35.38
SCAFURI CARLO 1993 (00:34.58) 01:09.96
MARZOTTO ANNA 1992 (00:36.24) 01:46.20
GHELLER ELENA 1988 (00:32.64) 02:18.84
8 2 5 PADOVANUOTO 281 02:25.00 767.31
DA RIN GIOVANNI 1987 (00:36.31) 00:36.31
D'ISEP MARGHERITA 1991 (00:43.76) 01:20.07
CEOLA GIULIO 1993 (00:30.96) 01:51.03
RUBINO MICHELA 1991 (00:33.97) 02:25.00
9 5 5 NUOTATORI PADOVANI 281 02:25.69 763.68
BREGA ALESSANDRO 1992 (00:34.63) 00:34.63
ZAGALLO ELENIA 1990 (00:45.86) 01:20.49
GRATTA FRANCESCO 1990 (00:33.68) 01:54.17
ZORDAN ELENA 1990 (00:31.52) 02:25.69
10 3 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 814 02:26.32 760.39
GRANZOTTO STEFANO 1990 (00:34.69) 00:34.69
CAMPANER MIRIAM 1991 (00:45.43) 01:20.12
BUOSI SILVIA 1991 (00:35.29) 01:55.41
VIVIANI VISENTIN RICCARDO 1994 (00:30.91) 02:26.32
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Campionati Regionali Master VENETO 2020
RISULTATI PER CATEGORIA

TEAM EUGANEO

RAVAROTTO MARTINA
BANFICHI IRENE
CARRARO ALESSANDRO
FINOTTO DARIO

MONTENUOTO

MINOZZ| GIULIA
MARCHET DENIS
PERETTO GIANLUCA
VANZIN CAMILLA

AMATORI NUOTO

MOSTURA ROSSELLA
BENETTI ALESSANDRA
SCARSO ALESSANDRO
PINATO ALBERTO

ROVIGONUOTO

CERVELLIN ANDREA
FERRIGO LAURA
GANDINI GIACOMO
CECCHINELLO GIULIA

Categoria 120 - 159

RIVIERA NUOTO

SIMIONATO ELISA
FERROTTI OMAR
CAMPORESE PIERLUIGI
FAVERO VALENTINA

ONDABLU

CARISSIMI BOFF BRUNO
DONADON ERICA
GRELLONI MARA
TODESCO ALESSIO

CENTRO NUOTO ROSA'

FARRONATO LARA
DECCHINO LORENZO
LAGO STEFANO
TRENTO FEDERICA

SSD NATATORIUM TREVISO

FAVA PAOLO

BARRO STEFANO
BENETTON MARTINA
PANIZZOLO SARA

ACQUAVIVA 2001

TONINATO CATERINA
SANDON NICOLA
RAMPAZZO STEFANO
VOLINI ELISA

MONTENUOTO

BORDIGNON ANGELA
MONTANO CLAUDIO
MORETTI ALESSANDRO
PIGATO SERENA

A.R.CA.

CRACCO SARA
ANTONIOL MIRKO
GARBIN MARCO
PICCOLO SILVIA

451
1992
1993
1994
1988

288

1988
1988
1990
1995

288

1994
1982
1993
1992

288

1994
1995
1990
1989

285

1994
1984
1987
1990

281
1992
1991
1979
1991

280

1991
1980
1989
1991

288

1994
1979
1986
1988

281
1991
1990
1985
1990

288

1994
1984
1978
1994

288

1979
1988
1992
1980

ASS
(00:31.68) 00:31.68
(00:37.50) 01:09.18
(00:26.83) 01:36.01

0 ASS

SQU
(00:45.88) 00:45.88
(00:39.52) 01:25.40
(00:32.05) 01:57.45

0 SQU

SQU
(00:40.04) 00:40.04
(00:48.23) 01:28.27
(00:32.38) 02:00.65

0 SQU

SQU
(00:29.89) 00:29.89
(00:39.42) 01:09.31
(00:26.54) 01:35.85

0 SQU
tempo base 01:49.57
01:57.71
(00:30.71) 00:30.71
(00:32.05) 01:02.76
(00:26.05) 01:28.81
(00:28.90) 01:57.71
02:00.10
(00:29.61) 00:29.61
(00:33.34) 01:02.95
(00:31.23) 01:34.18
(00:25.92) 02:00.10
02:01.44
(00:34.61) 00:34.61
(00:31.58) 01:06.19
(00:27.57) 01:33.76
(00:27.68) 02:01.44
02:04.68
(00:28.28) 00:28.28
(00:31.55) 00:59.83
(00:34.23) 01:34.06
(00:30.62) 02:04.68
02:06.17
(00:34.79) 00:34.79
(00:31.26) 01:06.05
(00:28.70) 01:34.75
(00:31.42) 02:06.17
02:06.35
(00:37.42) 00:37.42
(00:30.91) 01:08.33
(00:28.27) 01:36.60
(00:29.75) 02:06.35
02:09.72
(00:33.21) 00:33.21
(00:36.36) 01:09.57
(00:29.44) 01:39.01
(00:30.71) 02:09.72

Foglio n. 2
02/02/2020

FG

930.85

912.32

902.26

878.81

868.43

867.19

844.67
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Campionati Regionali Master VENETO 2020
RISULTATI PER CATEGORIA

NUOTO GIUNONE

MASCHI NICCOLO'
VALE' NICOLA
SERINA ANNA
BONETTI SILVIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MERLO DEBORAH
CALESSO ELVIS
PIOVESAN STEFANO
POZZOBON ELISA

CENTRO NUOTO TEZZE

MABILIA VALENTINA
PIEROBON SAMUELE
PETTENUZZO ALESSANDRO
TRENTO MARIALAURA

CSS

MURACCHIOLI MATTIA
ROSSI ERICA

LUCA ALFONSO ANGELO
SARTORI FRANCESCA

PADOVANUOTO

DI TOMMASO SABRINA
OSELLIERI LUCA
FORSIN MATTEO
BRIGATO ANNALISA

SWIM PROJECT

DEL BIANCO PAOLO
GARBIN GIOVANNI
TERRIBILE ELISA
BUOSI FRANCESCA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
PUPPINATO ERIK

PICCOLI ALBERTO

BUSATTO JESSICA

FAVARO GIULIA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

DE BONA GIULIA
FANT MATTEO
GIUFFRIDA STEFANO
SOVILLA SILVIA

ROVIGONUOTO

GALIOTTO MASSIMO
BACCARO CHIARA
TOGNIN STEFANIA
CHERUBIN MICHELE

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

VIRANO GIORGIA

LUI SILVIA

SERRATORE DOMENICO
FRANCHETTO MATTEO

AMATORI NUOTO

REDI ALEX
LUSIANI ALBERTO
CAMON VERONICA
RIZZO ROMINA

281
1990
1989
1987
1992

814

1985
1988
1991
1984

274

1992
1981
1986
1991

277

1991
1984
1988
1977

281
1973
1973
1987
1988

996

1977
1977
1990
1993

288

1987
1995
1987
1986

487

1993
1980
1989
1988

288

1984
1992
1986
1991

275

1989
1981
1980
1977

288

1988
1988
1987
1971

02:13.70
(00:30.70) 00:30.70
(00:34.21) 01:04.91
(00:35.67) 01:40.58
(00:33.12) 02:13.70

02:16.04
(00:33.81) 00:33.81
(00:36.31) 01:10.12
(00:29.51) 01:39.63
(00:36.41) 02:16.04

02:16.14
(00:43.02) 00:43.02
(00:33.41) 01:16.43
(00:26.64) 01:43.07
(00:33.07) 02:16.14

02:17.18
(00:32.42) 00:32.42
(00:45.16) 01:17.58
(00:28.08) 01:45.66
(00:31.52) 02:17.18

02:18.85
(00:41.41) 00:41.41
(00:35.29) 01:16.70
(00:29.94) 01:46.64
(00:32.21) 02:18.85

02:19.95
(00:31.63) 00:31.63
(00:36.95) 01:08.58
(00:37.36) 01:45.94
(00:34.01) 02:19.95

02:21.79
(00:36.73) 00:36.73
(00:34.02) 01:10.75
(00:36.98) 01:47.73
(00:34.06) 02:21.79

02:22.21
(00:37.51) 00:37.51
(00:39.25) 01:16.76
(00:29.05) 01:45.81
(00:36.40) 02:22.21

02:23.36
(00:36.24) 00:36.24
(00:41.72) 01:17.96
(00:37.21) 01:55.17
(00:28.19) 02:23.36

02:26.87
(00:36.86) 00:36.86
(00:44.78) 01:21.64
(00:33.47) 01:55.11
(00:31.76) 02:26.87

02:28.08
(00:33.17) 00:33.17
(00:36.87) 01:10.04
(00:37.23) 01:47.27
(00:40.81) 02:28.08

Foglion. 3
02/02/2020

819.52

805.42

804.83

798.73

789.12

782.92

772.76

770.48

764.3

746.03

739.94
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Campionati Regionali Master VENETO 2020
RISULTATI PER CATEGORIA

NUOTATORI PADOVANI

ABDO CAROL
D'ANGELO TIZIANO
BETTIN MICHELA
LAIN ANDREA

RONCADENUOTO

SARTORATO ELENA
CALLEGARO FRANCESCO
BENETAZZO ERICA
CAVAIOLI IGOR

2001 PADOVA

COMBERLATO MARIA-CRISTINA
SANSON GIULIA

PASQUAL DENIS

RANZATO STEFANO

Categoria 160 - 199

PADOVANUOTO

VETTORELLO LISA
GIACOMIN ENRICO
FABIANO FRANCESCO
BERTOLINI MANUELA

ACQUAVIVA 2001

MATTIAZZO ALESSANDRA
MARTINUZZI MARCO
GAUDIANO MASSIMO
GNESOTTO LAURA

ROVIGONUOTO

FERRARA DAVIDE
SANTATO LISA
ORSETTI ALESSANDRO
MARTINELLI CLAUDIA

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
FERRARIN MIRKO

BISSOLI SILVIA

BOLZONI GERMANO

MELEGATTI CLAUDIA

ONDABLU

SCOPEL NICOLA
DALLA VEDOVA KATIA
BITTANTE EMANUELA
ZUGLIAN FABIO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

BRANDALISE MIRCO
FOGLIATA ERICA
GEZZELE GABRIELE
ETZI LAURA

A.R.CA.

CAPPELLOTTO ANNA
SECCI PIER PAOLO
VIDOTTO ALESSANDRO
LA PLACA SILVIA

MONTENUOTO

GERONAZZO EMANUELA
SARTORI VALERIO
GUIZZO CESARE
GIARDINI ELEONORA

281
1984
1984
1969
1985

288

1995
1989
1987
1973

281

1965
1991
1993
1979

281

1975
1992
1970
1973

281
1980
1980
1973
1980

288

1970
1978
1973
1967

275

1973
1978
1967
1985

281

1992
1972
1961
1990

487
1986
1979
1986
1963

288

1983
1972
1978
1976

288

1985
1975
1971
1985

02:30.01
(00:41.40) 00:41.40
(00:36.50) 01:17.90
(00:41.48) 01:59.38
(00:30.63) 02:30.01

02:33.01
(00:40.62) 00:40.62
(00:40.12) 01:20.74
(00:41.49) 02:02.23
(00:30.78) 02:33.01

02:43.79
(00:56.39) 00:56.39
(00:44.88) 01:41.27
(00:32.76) 02:14.03
(00:29.76) 02:43.79

tempo base 01:54.65

02:09.00
(00:34.82) 00:34.82
(00:31.46) 01:06.28
(00:29.98) 01:36.26
(00:32.74) 02:09.00

02:12.33
(00:37.24) 00:37.24
(00:34.49) 01:11.73
(00:28.16) 01:39.89
(00:32.44) 02:12.33

02:17.45
(00:31.97) 00:31.97
(00:38.65) 01:10.62
(00:32.94) 01:43.56
(00:33.89) 02:17.45

02:20.43
(00:35.09) 00:35.09
(00:43.11) 01:18.20
(00:31.77) 01:49.97
(00:30.46) 02:20.43

02:21.07
(00:31.01) 00:31.01
(00:44.22) 01:15.23
(00:36.84) 01:52.07
(00:29.00) 02:21.07

02:21.14
(00:34.53) 00:34.53
(00:39.99) 01:14.52
(00:30.82) 01:45.34
(00:35.80) 02:21.14

02:26.69
(00:39.23) 00:39.23
(00:38.30) 01:17.53
(00:32.17) 01:49.70
(00:36.99) 02:26.69

02:26.92
(00:37.55) 00:37.55
(00:44.55) 01:22.10
(00:33.46) 01:55.56
(00:31.36) 02:26.92

Foglion. 4
02/02/2020

730.42

716.1

668.97

888.76

866.39

834.12

816.42

812.72

812.31

781.58

780.36
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Campionati Regionali Master VENETO 2020
RISULTATI PER CATEGORIA

NUOTO GIUNONE

BRUGNOLI BARBARA
NEGRI MICHELE
OTTAVIANI PAOLA
RIZZIN SIMONE

CSS

RAMANZINI ANDREA
BUSSINELLO ELENA
LUCI CORRADO
CAUZZI MARIANNA

2001 PADOVA

BECCARO MARCO
MOZZO FEDERICO
STECCA ANTONELLA
BORGATO VERONICA

NUOTATORI PADOVANI

CARRARI MATTEO
ROSSI| GABRIELLA
MITRI KHALIL

PI1ZZO VALENTINA

AMATORI NUOTO

DOTTO ANNA
CONTARINI MARCO
RONCA FABIO
BARIN LAURA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MASON ALBERTO

GIRARDI GIULIANA
FURLANETTO FABIO

GARCIA ANTONIA MARGARITA

STILELIBERO SSD

SIMIONATO RUGGERO
FEDATO SABRINA
NOVELLO GIANGIACOMO
MURGIA ANNA

AQUAREA VICENZA

PITTARO ANNA
MARTINELLO GIOVANNI
CASARO LUISA
SASSARO ALEX

Categoria 200 - 239

PADOVANUOTO

PAVANELLO BRUNO
PINTO ALESSANDRO
VACCARI MONICA
ARESU ALESSANDRA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

PIOVESAN FABIO

CORO' MONICA
BUONGIORNO MASSIMO
ALBACHIARO NURY ILLIA

2001 PADOVA

GIUDICA SILVIA
FERRATO FRANCO
MATTERAZZO ERICA
CIERI ENRICO

281
1993
1972
1964
1983

277

1987
1976
1966
1975

281

1983
1966
1962
1983

281
1973
1965
1980
1970

288

1981
1971
1980
1976

814

1985
1983
1977
1959

277

1982
1972
1986
1970

752

1973
1969
1969
1983

281
1966
1968
1962
1975

288

1974
1962
1964
1961

281
1965
1979
1973
1960

02:33.27
(00:39.77) 00:39.77
(00:35.73) 01:15.50
(00:47.49) 02:02.99
(00:30.28) 02:33.27

02:34.33
(00:40.01) 00:40.01
(00:47.49) 01:27.50
(00:30.78) 01:58.28
(00:36.05) 02:34.33

02:34.42
(00:37.19) 00:37.19
(00:39.85) 01:17.04
(00:43.75) 02:00.79
(00:33.63) 02:34.42

02:34.85
(00:35.46) 00:35.46
(00:47.23) 01:22.69
(00:35.98) 01:58.67
(00:36.18) 02:34.85

02:38.26
(00:41.86) 00:41.86
(00:40.50) 01:22.36
(00:34.12) 01:56.48
(00:41.78) 02:38.26

02:56.00
(00:41.27) 00:41.27
(00:45.69) 01:26.96
(00:40.04) 02:07.00
(00:49.00) 02:56.00

ASS
ASS

tempo base 02:01.49

02:11.66
(00:33.87) 00:33.87
(00:33.71) 01:07.58
(00:33.68) 01:41.26
(00:30.40) 02:11.66

02:18.97
(00:33.27) 00:33.27
(00:35.89) 01:09.16
(00:34.33) 01:43.49
(00:35.48) 02:18.97

02:23.49
(00:43.70) 00:43.70
(00:34.54) 01:18.24
(00:33.38) 01:51.62
(00:31.87) 02:23.49

Foglion. 5
02/02/2020

748.03

742.89

742.46

740.39

724.44

651.42

922.76

874.22

846.68
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Campionati Regionali Master VENETO 2020
RISULTATI PER CATEGORIA

ACQUAVIVA 2001

GIACOMINI FEDERICA
DE MARIA GIUSEPPE
BERTOLOTTI GIORGIO
ZARAMELLA MONICA

SSD NATATORIUM TREVISO

PIETROBON FEDERICA
DELLI GUANTI GAETANO
FURLAN ANDREA
SIMEONI SILVIA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIERMARINI DANIELA
TURRIN ALEXANDER
ROSSA MARTA
BOSSEMS FRANZ

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CASCINO FRANCESCA
GAMBILLARA MICHELE
SORDI MARIO
PANTO SONIA

CSS

BOZZOLIN ROBERTO
ZARDINI SILVIA
BORHY MAURIZIO
ERBISTI CLAUDIA

ROVIGONUOTO

MANZOLI STEFANIA
ORLANDO DIEGO
FOSSI MASSIMILIANO
CECCHETTO PAOLA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

PADOAN CINZIA
CREMASCHINI SONIA
MIGLIORANZA ANTONIO
BISCONTIN ANDREA

AMATORI NUOTO

GIACOMETTI ALESSANDRO
SANAVIO EMANUELA
CUCE' ROSARIO

BOSCOLO ALESSANDRA

CITTA' SPORT VICENZA

GIORDANI SARA

POZZER MORENA

RILLA MAURO

GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO

JESOLONUOTO

PIOMBO SARA
BERTON STEFANO
PORCARI STEFANO
SONCIN SAMUELA

NUOTATORI PADOVANI

OMETTO STEFANO
BARBIERI STEFANIA
DUBROVICH ALESSANDRA
ZANON ANDREA

281
1978
1971
1966
1965

288

1983
1961
1965
1961

487

1975
1972
1971
1962

814

1977
1964
1967
1968

277

1969
1977
1956
1969

288

1969
1972
1967
1970

285

1961
1976
1965
1974

288

1958
1964
1955
1965

551
1970
1962
1978
1962

630

1969
1962
1969
1976

281

1962
1964
1968
1968

02:25.40
(00:38.89) 00:38.89
(00:34.83) 01:13.72
(00:31.86) 01:45.58
(00:39.82) 02:25.40

02:25.71
(00:36.45) 00:36.45
(00:37.88) 01:14.33
(00:32.19) 01:46.52
(00:39.19) 02:25.71

02:27.18
(00:37.36) 00:37.36
(00:39.20) 01:16.56
(00:38.17) 01:54.73
(00:32.45) 02:27.18

02:36.61
(00:45.03) 00:45.03
(00:40.22) 01:25.25
(00:36.20) 02:01.45
(00:35.16) 02:36.61

02:44.35
(00:35.13) 00:35.13
(00:46.36) 01:21.49
(00:39.33) 02:00.82
(00:43.53) 02:44.35

02:45.61
(00:54.29) 00:54.29
(00:35.42) 01:29.71
(00:33.38) 02:03.09
(00:42.52) 02:45.61

02:53.59
(00:52.62) 00:52.62
(00:49.07) 01:41.69
(00:35.66) 02:17.35
(00:36.24) 02:53.59

02:55.91
(00:45.23) 00:45.23
(00:49.63) 01:34.86
(00:37.49) 02:12.35
(00:43.56) 02:55.91

02:56.69
(00:55.49) 00:55.49
(00:47.34) 01:42.83
(00:41.52) 02:24.35
(00:32.34) 02:56.69

02:59.29
(00:53.32) 00:53.32
(00:47.04) 01:40.36
(00:36.03) 02:16.39
(00:42.90) 02:59.29

03:00.27
(00:50.05) 00:50.05
(00:56.03) 01:46.08
(00:40.75) 02:26.83
(00:33.44) 03:00.27

Foglion. 6
02/02/2020

835.56

833.78

825.45

775.75

739.22

733.59

699.87

690.64

687.59

677.62

673.93
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i

VENETO
1 6 7
2 8 6
3 7 8
4 2 9
5 3 9
6 5 10
7 3 10
8 2 10
- 6 9

Campionati Regionali Master VENETO 2020
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 240 - 279

NUOTO GIUNONE

DANTI PAOLA
CASAROTTI FRANCO
MARTINELLI GIOVANNI
TREVISAN NIVES

NUOTATORI PADOVANI

POLETTINI GIULIA
ZODO GIOVANNI
COGNONATO ELENA
MIOTTO FRANCO

NUOTATORI VENEZIANI

CANCELLADA ROBERTA
SCARSI SILVIA
CAPRARI STEFANO
FABRIS ROBERTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

ROSSO ANTONIETTA
TROJAN GIANNI
DISTASO ALFONSO
SCATTOLIN CRISTINA

2001 PADOVA

CATANZARO MANUELA
BOLZONELLA CRISTINA
GORI ROBERTO
SANSON NATALINO

ACQUAVIVA 2001

BECCARO ORIETTA
BATTISTI CRISTINA
DAINESE STEFANO
GAUDIANO TOBIA

ONDABLU

GROPPO FABIO
TASIN NADIA
ZAMPIERO FEDERICO
ABATANGELO GIULIA

MONTENUOTO

BIANCHIN CARLA
NICOLETTI CLELIA
PAVAN FABIO
TREVISI CHRISTIAN

ROVIGONUOTO

GUERRINI GABRIELLA
ZANIRATO MARIA GABRIELLA
CREMA ANDREA

SANTATO FRANCESCO

281
1963
1959
1953
1964

281

1960
1960
1962
1954

285

1955
1962
1957
1956

288

1962
1960
1960
1954

281
1956
1965
1947
1956

281
1967
1970
1960
1943

281

1959
1953
1976
1946

288

1948
1952
1963
1973

288

1963
1958
1968
1949

tempo base 02:15.56

02:36.75
(00:40.51) 00:40.51
(00:39.22) 01:19.73
(00:34.46) 01:54.19
(00:42.56) 02:36.75

02:42.62
(00:45.78) 00:45.78
(00:41.17) 01:26.95
(00:40.84) 02:07.79
(00:34.83) 02:42.62

02:47.23
(00:48.08) 00:48.08
(00:47.58) 01:35.66
(00:38.61) 02:14.27
(00:32.96) 02:47.23

02:51.73
(00:45.62) 00:45.62
(00:38.28) 01:23.90
(00:40.46) 02:04.36
(00:47.37) 02:51.73

03:14.29
(00:50.20) 00:50.20
(00:46.48) 01:36.68
(00:56.78) 02:33.46
(00:40.83) 03:14.29

03:18.59
(00:47.71) 00:47.71
(00:53.17) 01:40.88
(00:36.76) 02:17.64
(01:00.95) 03:18.59

03:21.37
(00:48.18) 00:48.18
(01:00.54) 01:48.72
(00:35.25) 02:23.97
(00:57.40) 03:21.37

03:28.62
(01:21.71) 01:21.71
(00:57.49) 02:19.20
(00:35.92) 02:55.12
(00:33.50) 03:28.62

ASS

Foglion. 7
02/02/2020

864.82

833.6

810.62

789.38

697.72

682.61

673.19

649.79
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